
WÓJT GMINY
WILKOWICE

OC.5560.6. 2024

ZARZĄDZENIE nr 211/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia gry decyzyjnej "Gra Wilkowice 2024"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2024 r. póz. 609 z późn.zm. ) w związku z § 10 ust. l pkt 4 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. póz. 2348)
oraz § 8 ust. l zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 459/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.
w sprawie ustalenia zasad organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych,

zarządzam, co następuje:

§ l. Przeprowadzić w Urzędzie Gminy w dniu 20 listopada 2024 r. szkolenie obronne
w formie gry decyzyjnej "Gra Wilkowice 2024", zwanego dalej "grą".

§2. Tematem gry jest wsparcie Sojuszniczych Sił Wzmocnienia w ramach HNS na ternie
gminy.

§ 3. Na Koordynatora procesu przygotowania i opracowania gry oraz odpowiedzialnym za
przygotowanie dokumentacji i przeprowadzenie gry wyznaczam Inspektora ds. obrony
cywilnej i zarządzania kryzysowego.

§ 4. W grze udział wezmą:
l) Zastępca Wójta,
2) Sekretarz Gminy,
3) Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Wilkowiach:

a) Referat Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania Nieruchomościami,
b) Referat Służb Technicznych,
c) Referat Strategii i Promocji,
d) Referat Ochrony Środowiska
e) samodzielne stanowisko d/s obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego
f) informatyk Urzędu

4) Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Wilkowice:
a) Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli,
b) Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji,
c) Komendant Straży Gminnej.

§ 5. Do udziału w grze zapraszam Komendanta Komisariatu Policji w Szczyrku oraz
Komendanta Gminnego OSP.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt

igr Maciej Mrówka


